
. ól2 00 Brno
54l 217 527

Dodatek č . 6
ke Smlouvě o dí lo ze dne 26,9.201B

uzavřený ve smyslu §2586 a násl. Obč anské ho zákoní ku č . 8912012 Sb.o v platné m
a ú č inné m znění

předmět dí la:

Objednatel:

zhotovitel:

i. ve věcech smlurrní ch: Mgr. et Mgr. Jindřich Formánek

ii. ve věcech technických: 

Bankovní spojení :
(dále jen,,objednatel")

Tocháč ekspol.sr.o.

Hostim I ,67154 Hostim

45671761

není  plátce DPH
ředitel Mgr. et Mgr. Jindřich Formánek

Slovinská 2958136,612 00 Brno - Královo Pole

44961367

CZ44961367

,,Stavební  ú pravy objektu a zpevněných plochoo

I . Smluvní  strany

Domov pro seniory Hostimo pří spěvková organizace
Sí dlo:

IČ :

DIČ :

Zástupce;

Sí dlo:

IČ :

DIČ :

Zapsánv OR vedené m u Krajské ho soudu v Brně pod sp. zn. C4I27
Zástupce:

i, ve věcech smluvní ch:
ii. ve věcech technických: 

Bankowí  spojení :  

(dále jen,zhotovitel")

Předmětem dodatku č . 6 ke smlouvě o dí lo je změna č lánku č . V., který se týká termí nů  a lhů t plnění  a
č lánku č . XI I I ., který se týká provádění  dí la. Smluvní  strany se dohodly na zmé ny uvedených č lánk-ů

smlouvy o dí lo takto:



V. Termí ny a lhů § plnění

Z dů vodu omezení  vydanými ú střední mi orgány Č eské  republiky v souvislosti s epidemií  COVID-l9
budou práce na fasádách objektu probí hat v těchto nově dohodnutých termí nech:

1.

)

Zaháiení  prací  na fasádách

Dokonč ení  prací  na fasádách

15.6.2020

30.9.2020

XI I I . Provádění  dí la a bezpeč nost práce

Doplňuje se odstavec 6.

Zhotovitel bude dodrž ovat ,,Podmí nky výkonu práce pracowí ků  v areálu Domova pro seniory

Hostim" vydané  dne2.6.2020 ředitelem Domova pro seniory.

XXIL Závé reč ná ujednání

Vš echna ostatní  ustanovení  smlour,y o dí lo ze ďne 26.9.2018 tí mto dodatkem nedotč ená, zaš ávaji
v platnosti beze zmé nanapráce prováděné  dle tohoto dodatku se v plné m rozsahu vztahují .

Tento dodatek je vyhotoven ve č tlech stejnopisech s platností  originálu akaž dá ze smluvní ch stran

ob&ž í  po jejich podpisu dvě vyhotovení .

Pokud vtomto dodatku není  stanoveno j inak, ří dí  se právní  vňahy zní  vyplývají cí  pří sluš n; imi
ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.

Tento dodatek podlé há povinnosti zveřejnění  dle zákona é . 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách
ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákot o registru smluv).

Smluvní  strany se dohodly, ž e uveřejnění  v registru smluv vč etně uvedení  metadat provede

objednatel, který souč asně zajistí , aby informace o uveřejnění  té to smlouly byly zaslany druhé

smluvní  straně do její  datové  schránky.

Dodatek nabyvá platnosti dnem podpisu smluvní ch stran a ú č innosti dnem uveřejnění  v registru
smluv.

Za objednatele:

V Hostinri dne: ,'n' ', . ,.| :_,l* -,

Zazhotovttele:

V Brně dne: 11.6.2020

Zaobjednatele
Mgr. et Mgr. Jindřich Formánek

ředite1

ing. Petr Tocháč ek
jednatel


